
UCHWAŁA NR XXXIV/466/2017
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIV/464/2017 Rady Gminy Szemud z dnia   20 września 2017 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) na podwyższenie kapitału 

zakładowego spółki „Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Szemud” Spółka z o. o.  i objęcie w zamian 
nowych udziałów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, 
art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XXXII/435/17 Rady Gminy Szemud z dnia 14 lipca 2017 r.  
w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji 
w spółkach prawa handlowego,

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr  Rady Gminy Szemud z dnia 20 września 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) na podwyższenie kapitału zakładowego spółki „Gminne 
Przedsiębiorstwo Komunalne Szemud” Spółka z o. o.  i objęcie w zamian nowych udziałów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 3E0A3B8B-64FD-4D00-A112-870E599ECDC4. Podpisany Strona 1




